

Pionki, dnia 18-09-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania – nr 3

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-38/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach: zadanie nr 1: Diatermia chirurgiczna typu „ligasure” - 1szt; zadanie nr 2: Diatermia chirurgiczna – nóż elektryczny – 1szt; zadanie nr 3: Wózek anestezjologiczny ze ssakiem elektrycznym – ilość: 2

Treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 p. 10

Czy zamawiający wymaga w budowanego wielokolorowego wyświetlacza LCD lub ekranu dotykowego jakości HD, obrazującego parametry urządzenia, służący do komunikacji aparat-użytkownik

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 p.17

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym możliwość regulacji trybu cięcia bipolarnego jest ograniczona ze względu na procedurę, laparoscopia i laparotomia bez możliwości ustawienia stopnia hemostazy, cięcie bipolarne w środowisku płynnym do max 3 efektów pracy, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 p.23

Co zamawiający rozumie poprzez automatyczne wyłączeniu koagulacji po skutecznym skoagulowaniu tkanek:

- a) wyłącznie czasowe np. po 3 sek. bez pomiaru rezystancji koagulacji
- b) wyłącznie czasowe po zmierzeniu oporności koagulacji i wyłączenie po uzyskaniu odpowiedniej struktury koagulacji. Zgodnie z zasadą pomiaru parametrów tkanki podczas procedury systemu zamykania naczyń, reszta wymagań bez zmian.

Odpowiedź: b.

Pytanie nr 4 p. 24

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym istnieje możliwość regulacji intensywności koagulacji monopolarnej min 3 stopniowej skali dla każdego wymaganego trybu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 p.24

Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym możliwość regulacji trybu koagulacji bipolarnej jest ograniczona ze względu na procedurę, szczypcy bipolarne, system zamykania naczyń, nożyczki bipolarne, narzędzia do laparoskopii 5 mm, narzędzia do laparoskopii 3 mm, SimCoag bez możliwości ustawienia stopnia hemostazy, koagulacja bipolarna i waporyzacja środowisku płynnym do min. 3 efektów pracy, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 p.28

Czy zamawiający dopuści moc 200 W -reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 p.45

Czy zamawiający dopuści:

Instrument do zamykania naczyń do Ø7mm, wielorazowego użytku - klemy do chirurgii otwartej dł. 280mm, z zaczepem, końcówka zagięta dł. 30mm, szerokość 3mm - 5mm, pokryta powłoką nieprzywierającą, kabel 4,5m z funkcją automatycznego rozpoznawania i dobierania parametrów przez aparat; przeznaczenie do min. 50 cykli sterylizacji

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8 p.46

Czy zamawiający dopuści :



NIP 812-16-49-620
REGON 670140015
KRS 0000050149

SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH
26-670 PIONKI UL. SIENKIEWICZA 29

Telefon: SEKRETARIAT

48 612 13 81

GŁÓWNY SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH 48 612 18 66 w.110

Instrument do zamykania naczyń do $\varnothing 7$ mm, wielorazowego użytku - klemy do chirurgii otwartej dł. 190mm, z zaczepem, końcówka zagięta dł. 30mm, szerokość 3mm - 5mm, pokryta powłoką nieprzywierającą, kabel 4,5m z funkcją automatycznego rozpoznawania i dobierania parametrów przez aparat; przeznaczenie do min. 50 cykli sterylizacji

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 p.47

Czy zamawiający dopuści:

Laparoskopowy instrument do zamykania naczyń do $\varnothing 7$ mm, wielorazowego użytku - zestaw: uchwyt z zaczepem, tuba dł. 360mm, $\varnothing 5$ mm z możliwością obrotu o 360° , kabel 4,5m z funkcją automatycznego rozpoznawania i dobierania parametrów przez aparat; przeznaczenie do min. 200 cykli sterylizacji (tuba), min. 100 cykli (uchwyt z kablem)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 p.49

Czy zamawiający dopuści:

Szczypce bipolarne, proste z zagiętą końcówką, długość 195mm, końcówka 8mm x 2mm ze stali nierdzewnej, profil karo, złącze 2-bolcowe płaskie; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

p.o. **Z-cy DYREKTORA**
ds. LECZNICTWA
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach
podpis kierownika zamawiającego
lek. med. Barbara Kozak-Pawulska